FACULTAD DE CIENCIAS SEDE BOGOTA -NOVIEMBRE DE 2019

EMPRESA 2013- PRORROGAS, MODIFICACIONES O ADICIONES

ORDEN

No.

PERIODO

VALOR

NIT

CONTRATISTA

FECHA INICIO

FECHA FIN

DCTO.
ADICION

No. ADICION

VALOR ADICION

FECHA INICIO
ADICION

FECHA FIN.
ADICION

OBJETO ADICION

osu

201910

13,000,000.00

860054227

VIAJES ZEPPELIN S A

01/11/2019

16/12/2019

ASP

4,000,000.00

ADICIONAR EN VALOR A LA OSU 63 DE
2019 DE LA EMPRESA 2013.

194

201910

8,493,912.00

1032365678

OLAYA MURILLO ANGELICA MARIA

08/10/2019

31/01/2020

MODIFICAR LA OSE 194 DE LA 2013 DEL
20191. INCLUIR CLAUSULA DE GASTOS DE
TRANSPORTE Y ESTADIA2. INCLUIR
OBLIGACIONES ESPECIFICAS
ADICIONALES3. MODIFICAR LA CLAUSULA
LUGAR DE EJECUCION.

139

201908

14,270,000.00

1016072939

RODRIGUEZ USAQUEN ALEX SEBASTIAN

02/09/2019

28/02/2020

3,000,000.00

ADICIONAR Y MODIFICAR LA OSE 139 DE
LA EMPRESA 2013 DE 2019 ASi:1.
ADICIONAR LA SUMA DE $ 3.000.0002.
MODIFICAR LA CLAUSULA OBLIGACIONES
ESPECIFICAS, INCLUYENDO LA SIGUIENTE
OBLIGACION: 6) REALIZAR GESTION
DOCUMENTAL DE LEVANTAMIENTO DE NO
CONFORMIDADES DE AUDITORIAS.

140

201908

13,380,000.00

52081927

ROJAS SEGOVIA DIANA ARGENIS

02/09/2019

28/02/2020

2,000,000.00

ADICIONAR Y MODIFICAR LA OSE 140 DE
LA EMPRESA 2013 DE 2019 ASi:1.
ADICIONAR LA SUMA DE $ 2.000.0002.
MODIFICAR LA CLAUSULA OBLIGACIONES
ESPECIFICAS, INCLUYENDO LA SIGUIENTE
OBLIGACION: 6) REALIZAR GESTION
DOCUMENTAL DE LEVANTAMIENTO DE NO
CONFORMIDADES DE AUDITORIAS.

142

201908

14,820,000.00

1061731223

SIERRA VALVERDE ALVARO JAVIER

02/09/2019

28/02/2020

3,500,000.00

ADICIONAR Y MODIFICAR LA OSE 142 DE
LA EMPRESA 2013 DE 2019 ASi:1.
ADICIONAR LA SUMA DE $ 3.500.0002.
MODIFICAR LA CLAUSULA OBLIGACIONES
ESPECIFICAS, INCLUYENDO LA SIGUIENTE
OBLIGACION: 6) REALIZAR GESTION
DOCUMENTAL DE LEVANTAMIENTO DE NO
CONFORMIDADES DE AUDITORIAS.

OSE

157

201909

3,497,750.00

830025839

DOSIMETRIX INTERNATIONAL TECHNOLOGIES LTDA

10/09/2019

20/12/2019

559,639.00

SE HACE NECESARIO ADICIONAR A LA
ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS (OSE)
NO.157 DE 2019 A NOMBRE DE
DOSIMETRIX INTERNATIONAL
TECHNOLOGIES LTDA, POR UN VALOR DE $
559,639, POR RAZON QUE SE REQUIERE
OTROS SUMINISTRO DE DOSIMETROS
PARA ESTUDIANTES QUE DESARROLLAN
PRACTICAS MEDICAS EN LAS CUALES
ESTAN EXPUESTOS LOS ESTUDIANTES A
RAYOS X, GAMMA, BETA Y NEUTRONES.

osu

201909

10,000,000.00

1015424258

CASTILLO PACHON ALVARO MAURICIO

26/09/2019

11/12/2019

ASP

2,000,000.00

SE HACE NECESARIO ADICIONAR EL VALOR
A LA ORDEN CONTRACTUAL DE
SUMINISTRO OSU-54, A NOMBRE DE
ALVARO MAURICIO CASTILLO PACHON,
POR VALOR DE $2.000.000, MOTIVO POR
EL INCREMENTO EN EL NUMERO DE
CURSOS OFERTADO PARA EL 11-2019.

EMPRESA 2063- PRORROGAS, MODIFICACIONES O ADICIONES

ORDEN

PERIODO

VALOR

NIT

CONTRATISTA

FECHA INICIO

FECHA FIN

DCTO.
ADICION

No. ADICION

VALOR ADICION

FECHA INICIO
ADICION

FECHA FIN,
ADICION

OBJETO ADICION

oDC

472

201910

9,900,086.00

900492151

INSAKSAS

08/10/2019

06/12/2019

SE NECESITA MODIFICAR LA REFERENCIA
DE {TEM DE LA ODC-472 DE 2019.

oDpc

439

201909

92,463,000.00

830106672

INDUSTRIA Y TECNOLOGIA SYMTEKS A S

02/10/2019

15/11/2019

0

16/11/2019

15/12/2019

AMPLIAR EL TIEMPO DE LA ORDEN
CONTRACTUAL DE COMPRA ODC- 439,
EMPRES 2063.

590

201911

911,498.00

900461372

COMERCIALIZADORA JAICOLS A S

15/11/2019

29/11/2019

MODIFICAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE

COMPRA N° 590 DE 2019 DE LA EMPRESA
2063 ASf:1. MODIFICAR ELTEM NO. 3, EL
CUAL QUEDARA ASf: PEPEL ECOLOGICO 75
GRAS TAMARO CARTA CAJA X 10 RESMAS

OSE

132

201904

13,600,000.00

1015409286

QUINTERO ERASSO SILVIA JULIANA

03/05/2019

08/12/2019

3,400,000.00

09/12/2019

08/02/2020

ADICIONAR Y PRORROGAR LA ORDEN
CONTRACTUAL DE SERVICIOS OSE NO. 132
DE 2019.1. ADICIONAR EL VALOR DE $
3.400.000.

osu

201906

30,000,000.00

900626721

IMAGEN EDITORIAL SAS

08/07/2019

30/11/2019

2,953,000.00

ADICIONAR LA OSU 12 DEL 2019 DE LA
2063ADICIONA LA SUMA DE $2.953.000

0oDC

484

201910

10,654,166.00

830059956

ANALITICA Y REDES S.A.S

16/10/2019

29/11/2019

0

30/11/2019

20/12/2019

AMPLIAR EL TIEMPO DE LA ORDEN
CONTRACTUAL DE COMPRA ODC- 484,
EMPRES 2063.

osu

201909

45,000,000.00

900341422

PASAJERO GRATUITOSAS

09/10/2019

31-dic-19

6,268,710.00

ADICIONAR A LA OSU N° 17 DE LA
EMPRESA 2063 DE 2019.




